
 
 

UCHWAŁA NR IX/610/2023 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/394/2021 Rady Gminy Dębno z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie: 
udzielenia jednorazowego wsparcia rzeczowego „Dębińska wyprawka dla Malucha”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 
poz. 390 ze zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/394/2021 Rady Gminy Dębno z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie: udzielenia jednorazowego wsparcia rzeczowego „Dębińska wyprawka dla Malucha” 
wprowadza się następujące zmiany: § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Z tytułu urodzenia żywego dziecka, matce albo ojcu dziecka zamieszkałym wraz z dzieckiem na 
terenie gminy Dębno przyznaje się, niezależnie od dochodów, jednorazowe wsparcie rzeczowe, 
zwane dalej „Dębińska wyprawka dla Malucha 

do wysokości 700 zł na jedno dziecko.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6962


	UCHWAŁA NR IX/610/2023 RADY GMINY DĘBNO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-31T13:00:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




